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ÁLLÍTSUK MEG 
A KILAKOLTATÁST!



V. (XXI.) ÉVFOLYAM, 5. SZÁM
2010. FEBRUÁR 4.2 V. (XXI.) ÉVFOLYAM, 5. SZÁM

2010. FEBRUÁR 4. 3

BALSZEMMEL
Thürmer Gyula

MI A BAL SZEMÜNKKEL NÉZÜNK A VILÁGRA. ÍGY SOK MINDENT ÉSZREVESZÜNK, 
AMIT CSAK A JOBB SZEMÜNKKEL NEM LÁTNÁNK. MÁSKÉNT IS LÁTJUK A VILÁ-
GOT, MONDJUK ÚGY, BALSZEMMEL. EZUTÁN MINDEN SZÁMUNKBAN ELMOND-
JUK, MIKÉNT IS LÁTJUK AZ ÉPPEN ESEDÉKES ESEMÉNYEKET A SAJÁT POLITIKAI 
ÉRTÉKÍTÉLETÜNK ALAPJÁN, BALSZEMMEL. 

BALSZEMMEL

NEM A VAGYONADÓRA

Az Alkotmánybíróság kimondta, hogy 
nem lesz vagyonadó, illetve a lakóingat-
lanokra nem lesz. Tudod, én az egészet 
nem értem. Miért kellett egyáltalán bele-
vágni ebbe az ügybe? A Bajnai-kormány 
biztos lehetett abban, hogy ettől nem 
lesz népszerűbb sem a kormány, sem az 
MSZP, hiszen a nép nem fog rajonga-
ni azért, hogy a panelházas lakását vagy 
a vidéki családi házát is megadóztatják. 
Az ország anyagi megmentésében sem 
segíthet, hiszen az egész törvény csak 
most lépett volna életbe, de ebből egy da-
rabig nem láttak volna pénzt. Ne feledd, 
Magyarországon vagyunk! Az emberek 
igazságérzetét sem adta volna vissza, hi-
szen teljesen nyilvánvaló, hogy az iga-
zán gazdagokat csak szavakban adóztatta 
volna meg, a valóságban a népről húzott 
volna le újabb bőrt. Az egész akkor pe-
dig nem más, mint egy nagy szocialista 
játék. Megcsináljuk, hátha bejön! Hátha 
nem veszik észre, hogy megint lopunk! 
Bajnai meg is üzente most, hogy semmi 
gond: ha az alkotmánybírók elrontották 
kisded játékunkat, majd más törvények-
kel szerezzük meg ugyanazt. De ez sem-
mi, most figyelj jól! Megszólalt Nyakó 
István úr, és nem akármit mondott: „Az 
MSZP a következő parlamenti ciklusban 
sem támogatja a központi ingatlanadó 
bevezetését, ingatlanadó nincs és nem is 
lesz, az MSZP akaratából biztosan nem”. 
Szerinted, ki akarta az ingatlanadót be-
vezetni? Én biztosan nem, gondolom, Te 
sem. A Fidesz nem teheti, mert nincs ha-

talmon. Maradnak a szocik. Te, ez a Nya-
kó nem tudja, hogy kik vannak hatalmon, 
immáron nyolc éve? Gyanítom, hogy ha-
marosan észreveszi, mármint a változást.

SZOCIALISTA ÖNMUTOGATÓSDI 

Egyet világosan szeretnék leszögezni. 
Soha sem tagadtuk, hogy volt holokauszt, 
sem a Munkáspárt, sem én. Nem is na-
gyon ismerek senkit, aki tagadná a zsi-
dóság tömeges pusztításának tényét. Azt 
azonban mindig is mondtam, és mond-
tuk, hogy a második világháború nem 
csupán a zsidóságról szólt. Hitler nagy 
előszeretettel akart leszámolni a Szovjet-
unióval, és általában mindenkivel, aki-
nek a kapitalista rendszer nem tetszett. 
Amerika és a „demokratikus” nyugat 
ezt nagyon nem is bánta volna. Lehet, 
hogy ők megálltak volna egy lightos fa-
sizmusnál. Mondjuk, lehet egy kis hábo-
rú, le lehet csukni a komcsikat, esetleg a 
szocik egy részét is, de koncentrációs tá-
borok meg hasonlók nélkül. A fasizmus 
azonban önálló életre kelt, és a tőkés nyu-
gat már nem volt képes visszaszorítani a 
szellemet. Talán nem is akarta. A hitleri 
fasizmust azért mégis sikerült elpusztí-
tani. Igaz, ehhez kellett több mint húsz-
millió szovjet embere élete. 

Mindezt azért hozom szóba, mert 
Mesterházy Attila, az MSZP miniszter-
elnök-jelöltje megint át akarja szabni a 
BTK-t, és bűnözőnek nyilvánítani azt, 
„aki a nagy nyilvánosság előtt a holoka-
uszt áldozatának méltóságát az által sérti, 
hogy a holokauszt tényét tagadja, kétség-

be vonja, vagy jelentéktelen színben tün-
teti fel”. Nagy gondolatát azzal indokol-
ta, hogy ma Magyarországon ismételten 
tapasztalható az antiszemitizmus, a szél-
sőséges újfasiszta eszmék terjedése. Az 
MSZP receptje világos: az ordaseszmék 
ellen úgy kell küzdeni, hogy három évre 
lecsukunk pár őrültet. Mást ugyanis nem 
fognak, mert a hatalomnak nincs bátor-
sága szembenézni a valóságos felelősök-
kel. Az EP-választások előtt, a hivatalos 
Magyar Rádió és a hivatalos MTV nem 
a Jobbik ellen agitált, egy frászt. Enged-
ték szerepelni őket, másról se beszéltek, 
mint, hogy a Jobbik ennyire meg annyi-
ra esélyes. A Munkáspártot eleve esély-
telennek nyilvánították, s ha véletlenül 
meghívták, igyekeztek lejáratni, már fel-
téve, ha képesek voltak rá.

De kinek is szólna a törvény? A Job-
bikot nem izgatja, mert az ő taktikája ép-
pen az, hogy provokálják a hatalmat és 
bizonyítsák, hogy a jelenlegi hatalom 
semmire sem alkalmas. Mesterházy per-
sze üzen a budapesti vezető értelmiség-
nek, amelyik a Gyurcsányok, Demszkyk 
uralkodása alatt szépen lenyúlt mindent, 
amit csak lehetett. Sokan közülük most 
a párna alatt tartják az útlevelüket, mert 
rettegnek április 11-e következményeitől. 
A pénzük nem a párna alatt van. Azt már 
régen kivitték Bécsbe. Ja, és persze, ne 
feledjük azokat, akik kedvéért az egész 
önmutogatósdi van! Az MSZP mindezt 
a holokauszt nemzetközi napján hirde-
ti meg, egy olyan rendezvényen, ahova 
szép számban jöttek el a hivatalos Ame-
rika, meg a hivatalos Izrael hivatalos és 
nem hivatalos képviselői. Mesterházy 
előttük akarja kiállni az államférfiúság 
vélt próbáját. Lenne egy-két jobb ötletem 
a mindenkori kormányzó párt és kor-
mány számára. Például, tisztítsák meg a 
szélsőjobboldal híveitől a rendőrséget és 
más rendvédelmi szerveket! Ne akarják 
lecsukatni, tönkretenni a kommunistá-
kat, hanem hívját őket segítségül a fasiz-
mus elleni harchoz. És még egy apróság: 
MUNKÁT, KENYERET A NÉPNEK!

THÜRMER GYULA
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HIÁBA MONDUNK BÁRMIT, HA NEM DOLGOZUNK!
BESZÉLGETÉS KEREKES ANTALLAL, 

BÁCS-KISKUN MEGYEI KB-KÉPVISELŐVEL 
Kerekes Antal kapitalizmusban született, szegény család gyermekeként. Meg-
tapasztalta az elnyomottság keserű kenyerét, majd a szocializmus vívmányait, me-
lyek jobbá tették életét. Mindig dolgozott, s amikor lehetősége volt, tanult – s ezek-
kel mindmáig nem hagyott fel. Sorsa és pártmunkája egybeforrt: „Kölcsönkért ru-
hában érettségiztem. Aztán mindkét szülőm belépett a TSZ-be és a pártba. Volt 
honnan magamba szívni az eszmét. Tudtam, hogy nem engedhetjük meg a múlt 
visszatérését, nem hagyhatjuk, hogy népünk megint cselédsorsra jusson.”

– Gyermekkori élményeid meghatározzák 
politikai hovatartozásod?
– Szegény családból származom, még szol-
gáltam is Borbáspusztán. Tizennégy évesen 
a tehenek mellett aludtam a jászolban. Rám 
láncolták az ajtót az urak, hogy ne tudjak 
megszökni. Patkányok szaladgáltak körü-
löttem és rajtam. Mégis megszöktem az ab-
lakon át. Működött a cselédbíróság, és apám 
kiharcolta, hogy megkapjam a járandósá-
gaim a leszolgált időre. Emlékszem, hogy 
szinte mindennap paprikáskrumpli volt 
az ebéd, amit a vakablakba tettek, és bele-
hullottak a legyek. Persze az urak dőzsöl-
tek. Ők libát, kacsát és disznót ettek. Kecske-
méten jártam iskolába, ami két hatalmas po-
fonnal kezdődött. Rongyos, szegény gyertek 
voltam, de kitűnő tanuló is. Szabadidőmben 
traktorosként dolgoztam. Nehéz idők voltak! 
Kölcsönkért ruhában érettségiztem. Aztán 
mindkét szülőm belépett a TSZ-be és a párt-
ba. Volt honnan magamba szívni az eszmét. 
Tudtam, hogy nem engedhetjük meg a múlt 
visszatérését, nem hagyhatjuk, hogy népünk 
megint cselédsorsra jusson.
– Szereted magad körül a rendet...
– Igen. Az a véleményem, hogy aki nem tartja 
rendben a saját háza táját, az ne kapjon segélyt 
se. Lehet tartani kecskét, ami lelegeli a gazt. 
Mi a mai napig tartunk. Feleségem rendsze-
resen készít kecskesajtot. Meg kellene tanítani 
sok embert gazdálkodni, hogy ezekben a ne-
héz időkben is fenntarthassa magát.
– Nehéz munkát végeztél az egyetem mellett.
– Téglarakásban dolgoztam és mellette tanul-
tam. Évekig hullafáradt voltam minden nap, 
de minden nyáron katonának mentem. Ez na-
gyon hasznos volt, sok mindent megtanultam. 
Miután elvégeztem az egyetemet, első mun-
kahelyem a Kiskunhalasi Állami Gazdaság 
lett. Ekkor már  javában építettük a szocializ-
must. Meg akartam nősülni, és akkor öt lakás 
közül választhattam. Kislányom zeneiskolába 
írattam, végül erdőmérnök lett, most Dániá-
ban él. Ő is elment, mert élhetetlen országot 
csináltak nekünk 20 esztendő alatt.
– Mikor lettél párttag?

Kerekes Antal
1934. január 14-én született Kecskemé-
ten. Nehéz fiatalkora volt napszámos 
szülők gyermekeként. Apja harcolt 
a II. világháborúban. Ketten voltak 
testvérek, öccse később híres sporto-
ló, diszkoszvető lett. A Gödöllői Agrár-
tudományi Egyetemen diplomázott 
agrárközgazdászként. Németül és an-
golul beszél. A Bács-Kiskun megyei 
pártszervezet egyik legaktívabb tagja, 
már számos alkalommal mutatkozott 
be jelöltként. Sok embert ismer kör-
nyezetében, akikkel élő, napi kapcso-
latot tart fenn. Barátságos, jókedélyű 
ember. Két gyermek édesapja. Elméjét 
frissen tartja, az általa ismert nyelve-
ken olvas, levelez minden nap.

– 1957-ben részt vettem a KISZ megalapítá-
sában Gödöllőn, majd 1959-ben párttag let-
tem. Halason a megyei tanácsházán a pénz-
ügyi ellenőrző bizottság tagjává választottak. 
Később Helvécre kerültem termelési igazga-
tónak. Borzasztó rossz állapotban volt a gaz-
daság, de mégis elvállaltam, és néhány éven 
belül kitűnő eredményeket értünk el. Erre na-
gyon büszke vagyok. Persze a rendszerváltás 
óta az is ebek harmincadjára jutott.
– Hasonlítasz Papp Lacira...
– Mindig hasonlítottam, és magam is bir-
kóztam, de az egyetem miatt abbahagytam. 
Sokszor meghívtak egy italra vagy kávéra. 
Nehezen értették meg, hogy nem Papp Laci 
vagyok, hanem Kerekes Antal agrárközgaz-
dász. Fontosnak tartom a sportot az emberek 
testi egészsége megőrzésének érdekében.
– A rendszerváltás hogyan érintett?
– Ez egy tragédia volt. 1990-ben korenged-
ménnyel nyugdíjba mentem, mert elkezdőd-
tek a leépítések. Főágazatvezető voltam ép-
pen, negyvenen mentünk akkor nyugdíjba. 
A munkát nem hagytam abba, hivatásos 
gépkocsivezető lettem. E kategóriás jogosít-
ványom van. Soha nem szégyelltem tanulni 
és dolgozni.
– Miket szeretsz olvasni?
– Elsősorban a Szabadságot. Közben elvé-
geztem egy számítástechnikai tanfolyamot, 
amit mindenkinek ajánlok életkortól füg-
getlenül, mert manapság a mozgalmi mun-
kában elengedhetetlen. Megtanultam eszpe-
rantó nyelven is. Ez a hobbim, kiválóan le-
het levelezni rengeteg emberrel ezen a nyel-
ven. Egy litván erdőmérnökkel is eszperan-
tóul tartom a kapcsolatot, rengeteg szakmai 
információt kapok tőle. Ez nem azt jelenti, 
hogy más nyelveket nem kell ismerni. Kü-
lönösen a fiatalokat bíztatom, hogy tanulja-
nak nyelveket, de az időseknek sem árthat. 
Újságokat naponta olvasok, a polgári sajtót is 
beleértve. Nagyon szeretem a verseket, min-
dig rengeteg szép magyar verset olvastam. 
– Civil szervezeteknek is tagja vagy?
– Ez természetes. Miért? Van, aki nem? A 
civilekkel nagyon fontos a kapcsolat. Az 

Erdészeti Egyesületnek és az Agrár Civil 
Szervezetnek is tagja vagyok. Bár nem va-
gyok erdész, sokat dolgozom ezen a terüle-
ten is. 1980-ban miniszteri oklevelet kaptam 
erdészeti munkámért. Most, mikor mindent 
a piac, a pénz határoz meg, rendkívül fon-
tossá vált a természet és az erdők védelme. 
A tiszta ivóvíz, az ápolt környezet alapvető 
feltétele az ember létének. Ezt nem győzöm 
elég alkalommal hangsúlyozni. Persze a leg-
fontosabb a példamutatás - így van ez a párt-
munkában is. Hiába mondunk bármit is, ha 
nem dolgozunk, és nem mutatjuk meg má-
soknak, hogyan kell okosan gazdálkodni, 
kapcsolatokat építeni, ajánlószelvényt gyűj-
teni és beosztani az időnket.
– Mivel töltöd a szabadidőd?
– Nem okozok meglepetést: nagyon szere-
tek kertészkedni. Még gyümölcsfát is met-
szettem olyan újdonsült tulajdonosoknál, 
akik azt sem tudták, hogy néz ki a meggyfa. 
Sajnos sok ilyen tulajdonos van. Nem csak 
a pártmunkában, a magánéletben is minden 
munkát elvégzek.
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VÖRÖS CSAPAT DUNAKESZIN
Reggel fél hatkor, a csikorgó hidegben 
már a Bombardier dunakeszi üzeménél 
szórólapozott a munkáspárti csapat. A 
Párt programját és a Szabadság bemutató 
számait vehették kézbe a munkások. Saj-
nos itt is csökkent a létszám a tavalyihoz 
képest – leépítést leépítés követ. Az át-
verés pedig irgalmatlanul folyik. 

A kormány üres ígérgetései nem fog-
ják megváltoztatni a súlyos helyzetet! 
Csak a multiknak megálljt parancsoló, 
baloldali politika változtathat ezen! 

Változtatni pedig csak a Munkáspárt akar. 
Csak a Munkáspárt! A Jobbik? Hát nem. Ez a 
felfutóban levő papírsárkány ugyanúgy a ka-
pitalizmust védi, mint az összes többi. 

Ha el akarnak bocsátani már nincs ve-
szítenivalód. Harcolj! Állj ki magadért a 
Munkáspárttal!

MICHAELLE JEAN-T, A BOMBARDIER KANADAI IGAZGATÓJÁT KISZOLGÁLTÁK MAGYAR-
ORSZÁGON. AZ MSZP-KORMÁNY ÉS AZ ALÁ RENDELT MÁV A MULTI, ÉS NEM A MUNKÁS 
VAGY AZ ORSZÁG ÉRDEKEIT NÉZTE Minden KB-megbízottnak 

utcán kell lenni!

Az elmúlt napokban minden, munkáját 
komolyan vevő KB-megbízott kiment az 
utcára és szórólapozott. Egyesek a pia-
con, mások a postaládákba helyezték el 
a párt programját és a többi propaganda-
anyagot. Paulik Péter nehéz terepen, So-
roksáron dolgozott másodmagával pén-
tek délután, és 4000 darab szórólapot he-
lyezett ki. A Párt programját együtt dob-
ta a levélszekrényekbe a „Megérte? Ezt 
akartad?” című szórólappal. 

A gyűjtésnek most kell megágyazni! 
Nem csak a KB-megbízottak fel-

adata ez, hanem minden párttagé, szim-
patizánsé is. 

Négy nap maradt, a hétvégét is bele-
számítva. Utána már csak a kopogtató-
cédula gyűjtésnél adhatunk át anyago-
kat, de azok már nem hoznak új ajánló-
szelvényt – reméljük, új szavazatot 
igen. 

Még egy utolsó hajrá kell a szóró-
lapozásban!

Nincs olyan közterület, postaláda, 
orvosi rendelő, közlekedési eszköz, 
piac, bolt, szerviz, munkanélküli hiva-
tal, nyugdíjas klub, ahol ne helyezhet-
nénk el anyagainkat!

Olvassák el minél többen a progra-
munkat, hogy végre felelős döntéssel 
minket várjanak ajánlószelvényeikkel!

Van anyagunk! Ahhoz, hogy a lakosság 
megismerje a párt programját, időben el 
kell juttatni az emberekhez! 

Február 8-ig a szórólapozásban, utána 
pedig a kopogtatócédula gyűjtésben az 
összes kiemelt választókerületben szük-
ség van minden aktivista, párttag, szim-
patizáns munkájára!

Arató István régióelnök módszeresen, 
hetekkel ezelőtt elkezdte a szóróanyagok 
terítését. Először a „Megérte? Ezt akar-
tad?” szórólap megmaradt példányait he-
lyezte el a levélszekrényekbe, majd visz-
szament ugyanoda a programmal. Cseh 
Miklós, a Baloldali Front budapesti el-
nöke egész héten terítette a munkáspárti 
programot. Nem csak a postaládákat lát-
ta el, hanem kiragasztotta mindenhova, 
ahol ezt kulturáltan meg lehetett tenni. 
A legtöbb bérházban és tömbben vannak 
hirdetőtáblák, ahová ki lehet ragasztani, 
vagy oda lehet tűzni. „Vasárnapig folya-
matosan terítek. A számomra kijelölt ut-
cák mindegyikét megszórom. Múlt hé-
ten a budapesti frontosok besegítettek 
más régiónak is, ahol szükség volt rá” 
– mondta kérdésünkre.

Dömel Vilmos egyedül járja Újpest 
utcáit, reggeltől estig. Jól láthatóan el-

helyez 3-4 programot a szórólapoknak 
kijelölt tartókban is. Csaba Elemér és 
elvtársai Újpalotán dolgoznak, amikor 
lehet, többen is.

Fontos, hogy a kiemelt választókerüle-
tekben dolgozzunk elsősorban, és azokba 
az utcákba menjünk majd az ajánlószel-
vényért, ahol ismernek bennünket. Fontos, 
hogy akkor is legyen nálunk program, de 
akkor már választási tájékoztatásra, hiszen 
néhány perc alatt senki sem fogja elolvas-
ni. Annak is adhatunk szóróanyagot, aki 
nem adja oda a kopogtatócéduláját – hátha 
a választásig meggondolja magát! 

A szórólapozás arra is jó, hogy meg-
ismerjük a területet, hiszen gyakran is-
meretlen helyen fogunk gyűjteni. 2-3 óra 
alatt 600-700 szórólapot is el lehet he-
lyezni. A legfontosabb pedig: a piacot 
most sem felejthetjük el!

Otthagyhatunk egy-egy anyagot a 
boltban, járművön, buszmegállóban, 
pályaudvari váróban, orvosi rendelőben 
– szóval mindenhol, ahol járunk. Egyet-
len párttag sem léphet ki az utcára a párt 
anyagai nélkül! Ez még időbe sem telik. 
Vasárnap pihenünk, mert hétfőn hatal-
mas erővel indulunk gyűjteni. Aki mo-
zogni tud, járja az utcákat!

SZÓRÓLAPOZNI! SZÓRÓLAPOZNI!
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A KOPOGTATÓCÉDULÁRA: MUNKÁSPÁRT!
MAGYAR KOMMUNISTA MUNKÁSPÁRT! 

GYŰJTENI! GYŰJTENI! GYŰJTENI! 

Február 8-tól 12-ig viszik ki országszerte 
az ajánlószelvényeket Magyarországon. 
Ez az első hét, a most hétfőn kezdődő hét, 
amikor el kell kezdeni dolgozni. Február 
8-tól, aki dolgozik, vegyen ki szabadságot, 
aki nyugdíjas, tegye félre teendőit. Mert 
tíz nap alatt kell összegyűjteni választó-
körzetenként 750-800 ajánlószelvényt, ezt 
követően már szinte lehetetlen többet sze-
rezni, mindent elvittek a nagy pártok. 

A gyűjtőmunkánk csak akkor lesz 
eredményes, csak akkor lesznek jelölt-
jeink, s Budapesten és a megyék több-
ségében listáink, ha betartjuk az alap-
követelményeket. 

Először: a gyűjtésre jogilag ugyan öt 
hét áll rendelkezésünkre, de minden ed-
digi tapasztalatunk azt mutatja, hogy a 
kopogtatócédulák gyűjtését azonnal és 
intenzíven kell kezdeni. Gyűjteni később 
is lehet, s kell is, amíg csak nincs meg a 
jelölt, de tudjuk, ez az idő múlásával egy-
re nehezebb. 

Másodszor: most a párt erőit, minden 
tagját – függetlenül attól, hogy hol lak-
nak, vagy korábban hol szoktak gyűjte-
ni – a kiemelt választókerületekbe kell 
koncentrálni. Oda, ahol az egyeztetések 
és meghozott közös döntésünk alapján a 
legnagyobb eséllyel össze tudjuk gyűjte-
ni a szükséges cédulát. 

Harmadszor: most félre kell tenni 
minden mást! Március 19-ig nem szabad 
hagyományos rendezvényekkel foglal-
kozni, fölösleges taggyűléseket rendezni. 
Az előttünk álló napokban és hetekben a 
kopogtatócédulák gyűjtésénél nincs fon-
tosabb feladat!

A párt Elnökségi Irodáján a kopogtatócédulák gyűjtésének kezdetétől, azaz febru-
ár elejétől a munkanapokon egész napos ügyeletet tartunk.

 
A napi ügyeleti idő: 7.00 órától - 19.00 óráig
Az ügyelet telefonszámai: Vonalas: 06-1-3341-509, Mobil: 06-30-9325-702

Rendkívüli esetekben hívható Balogh Attila elnökségi irodavezető a személyes 
mobilszámán is: 06-30-2016-665.

Mire szolgál az ügyelet?
1. Az ügyelet fogad minden értesítést arról, ha valaki bármely választókerületben 

a Munkáspártnak kívánja adni a kopogtatócéduláját.
2. Ezeket az információkat közli az illetékes megyei szervezettel.
3. Gyűjti azokat a kopogtatókat, amelyeket személyesen, vagy postán juttatnak 

el a párt központjába, s ezeket hetente A Szabadság futárokkal küldjük meg az 
érintett megyei elnökségeknek.

4. Természetesen az ügyeletnek lehet jelezni minden, a választással kapcsolatos 
fontos eseményt is.

VÁLASZTÁSI ÜGYELET A MUNKÁSPÁRT KÖZPONTJÁBAN

Figyeljünk a névre!
Az ajánlószelvényen a párt nevénél 
KIZÁRÓLAG a Magyar Kommunis-
ta Munkáspártot vagy egyszerűen a 
Munkáspártot kell felírni. Más rövidítés 
NINCS, sem MKMP, sem Mpárt, sem 
bármi más. Az ilyen kopogtatócédulát 
nem fogadják el! Hasznos és praktikus, 
ha segítünk a kitöltésben, az ajánlószel-
vényen ugyanis csak az aláírásnak kell 
származnia a szavazópolgártól.

Hívd rokonodat, barátodat!
Ha van rokonunk, barátunk vagy ismerősünk, aki nem környezetünkben lakik, hív-
juk fel! Kérdezzük meg, támogatná-e a Munkáspártot! Kérdezzük, meg, hogy aktivis-
táink mikor nem zavarnák. Ha igen, a nevet és a címet adjuk meg a pártközpontban! 
A 06/1-334-1509-es telefonszámon folyamatos ügyelet van, innen értesítik a Munkáspárt 
helyi aktivistáit, kihez és mikor menjenek! Ez komoly pártmunka! Ma kiemelt feladat!

Magyar Kommunista Munkáspárt
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ERDŐS ISTVÁN
Budapest 7. sz. választókerület 

V.-XIII. KERÜLET

ARATÓ ISTVÁN
Budapest 9. sz. választókerület

VII. KERÜLET 

GILICZE ATTILA
Budapest 11. sz. választókerület 

VIII. KERÜLET 

KEREZSI LÁSZLÓ
Budapest 14. sz. választókerület

X. KERÜLET

FARKAS FERENC
Budapest 15. sz. választókerület

XI. KERÜLET

FOGARASI ZSUZSANNA
Budapest 19. sz. választókerület 

XIII. KERÜLET

KOLLÁT PÁL
Budapest 20. sz. választókerület

XIII. KERÜLET 

HAJDÚ JÓZSEF 
Budapest 21. sz. választókerület 

XIV. KERÜLET 

CSIKÁNY JÓZSEFNÉ 
Budapest 22. sz. választókerület 

XIV. KERÜLET 

BARÁTH ISTVÁNNÉ 
Budapest 24. sz. választókerület 

XVI. KERÜLET 

PAULIK PÉTER
Budapest 29. sz. választókerület

XX.-XIII. KERÜLET

NAGY JÁNOS
Budapest 30. sz. választókerület

XXI. KERÜLET

KŐSZEGINÉ 
BENEDEK ANNA

Budapest 31. sz. választókerület

XXI. KERÜLET 

BARANYA MEGYE

PETERÁC MÁTYÁS
Baranya megye 1. sz. választókerület

PÉCS

ÓDOR GYÖRGY
Baranya megye 5. sz. választókerület

MOHÁCS

BÁCS-KISKUN MEGYE

CSERNUS KRISZTIÁN
Bács-Kiskun m. 1. sz. választókerület

KECSKEMÉT

KEREKES ANTAL
Bács-Kiskun m. 2. sz. választókerület

KECSKEMÉT

MOLNÁR FERENC
Bács-Kiskun m. 9. sz. választókerület

BAJA

CSABA ELEMÉR
Budapest 6. sz. választókerület

IV.-XV. KERÜLET

VÁNCSA CSABÁNÉ 
Budapest 27. sz. választókerület 

XVIII. KERÜLET 
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BÉKÉS MEGYE

BÁNHEGYI JÓZSEF
Békés megye 1. sz. választókerület

BÉKÉSCSABA

SZŐKE JÁNOS
Békés megye 2. sz. választókerület

GYULA

SUCH MIHÁLY
Békés megye 3. sz. választókerület

BÉKÉS

MOLNÁR IMRE
Békés megye 4. sz. választókerület

SZEGHALOM

SZABÓ TIBOR
Békés megye 5. sz választókerület

SZARVAS

GÁL FERENC
Békés megye 6. sz. választókerület

OROSHÁZA

KOVÁCS JÓZSEFNÉ
Békés megye 7. sz. választókerület

MEZŐKOVÁCSHÁZA

BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN 
MEGYE

NAGY JUDIT
BAZ megye 2. sz. választókerület

MISKOLC

KÓNYA BÉLA
BAZ megye 5. sz. választókerület

ÓZD

GULYÁS JÁNOS
BAZ megye 6. sz. választókerület

SAJÓSZENTPÉTER

SZABÓ ANDRÁS
BAZ megye 8. sz. választókerület

EDELÉNY

TRESTYÁNSZKI LÁSZLÓ
BAZ megye 9. sz. választókerület

ENCS

Dr. VÁLI ZOLTÁN
BAZ megye 12. sz. választókerület

TISZAÚJVÁROS

CSONGRÁD MEGYE

MÓRI JÓZSEF
Csongrád m. 2. sz. választókerület

SZEGED

NAGYVÁRI LÁSZLÓ
Csongrád m. 3. sz. választókerület

SZEGED

POPA GYÖRGY
Csongrád m. 6. sz. választókerület

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY

SZABÓ JENŐNÉ
Csongrád m. 7. sz. választókerület

MAKÓ

FEJÉR MEGYE

ORSOVAI IMRE FERENC
Fejér megye 2. sz. választókerület

SZÉKESFEHÉRVÁR

TŐKE LÁSZLÓ
Fejér megye 3. sz. választókerület

DUNAÚJVÁROS

KALAPOS MÁRIA
Bács-Kiskun m. 10. sz. választókerület

BÁCSALMÁS
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KARACS LAJOSNÉ
Fejér megye 7. sz. választókerület

BICSKE
GYŐR-MOSON-SOPRON 

MEGYE

BELOVITZ KÁROLY
Győr-Moson-Sopron m. 4. sz. vk.

MOSONMAGYARÓVÁR

BERÉNYI IMRE
Győr-Moson-Sopron m. 7. sz. vk.

SOPRON
HAJDÚ-BIHAR MEGYE

EDELÉNYINÉ NAGY 
MÁRIA

Hajdú-Bihar megye 1. sz. vk.

DEBRECEN

KISS ISTVÁN
Hajdú-Bihar megye 3. sz. vk.

DEBRECEN

HEVES MEGYE

JUHÁSZ NORBERT
Heves megye 1. sz. választókerület

EGER

TÓTH LÁSZLÓ
Heves megye 2. sz. választókerület

PÉTERVÁSÁRA

TÓTH ISTVÁN
Komárom-Esztergom m. 1. sz. vk.

TATABÁNYA

KOMÁROM-ESZTERGOM 
MEGYE

PAP JÁNOS
Komárom-Esztergom m. 5. sz. vk.

ESZTERGOM

NÓGRÁD MEGYE

NAGY ATTILA
Nógrád megye 1. sz. választókerület

SALGÓTARJÁN

JUHÁSZ GÁBOR
Nógrád megye 2. sz. választókerület

PÁSZTÓ

BALLA SZABOLCS
Nógrád megye 3. sz. választókerület

SZÉCSÉNY

DR. FRANKFURTER 
ZSUZSANNA

Nógrád megye 4. sz. választókerület

BALASSAGYARMAT
PEST MEGYE

MAJOR LÁSZLÓ
Pest megye 1. sz. választókerület

SZOB

SZŰCS ATTILA
Pest megye 7. sz. választókerület

MONOR

KOVÁCS ISTVÁN
Pest megye 8. sz. választókerület

ÉRD

KUTI ISTVÁN
Pest megye 13. sz. választókerület

RÁCKEVE

PÁL JÓZSEF
Pest megye 14. sz. választókerület 

DABAS

SOMOGY MEGYE

 SZOTÁK LÁSZLÓ
Somogy megye 1. sz. választókerület

KAPOSVÁR

A MUNKÁSPÁRT ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJELÖLTJEI

BERÉNYI BÉLA
Fejér megye 6. sz. választókerület

SÁRBOGÁRD
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SZABOLCS-SZATMÁR-
BEREG  MEGYE

SZABÓ ZOLTÁN
Szabolcs-Szatmár-Bereg m. 3. sz. vk.

TISZAVASVÁRI

SZÖLLŐSINÉ 
FITOS ÉVA

Szabolcs-Szatmár-Bereg m.  4. sz. vk.

NAGYKÁLLÓ

TÓTH PÉTER
Szabolcs-Szatmár-Bereg m. 7. sz. vk.

KISVÁRDA

PASKU KÁROLY
Szabolcs-Szatmár-Bereg m. 9. sz. vk.

MÁTÉSZALKA

JÁSZ-NAGYKUN-
SZOLNOK  MEGYE

BENCSIK MIHÁLY
Jász-Nagykun-Szolnok megye 3. sz. vk.

SZOLNOK

FEKETE SÁNDOR
Jász-Nagykun-Szolnok megye 3. sz. vk.

SZOLNOK

HERCEG ANTAL
Jász-Nagykun-Szolnok megye 3. sz. vk.

MEZŐTÚR

SZILÁGYI ANDRÁS
Jász-Nagykun-Szolnok megye 3. sz. vk.

KUNHEGYES

HORVÁTH SÁNDOR
Jász-Nagykun-Szolnok megye 3. sz. vk.

KARCAG

TOLNA MEGYE

VÁNCSA CSABA
Tolna megye 3. sz. választókerület 

BONYHÁD

VARGA LÁSZLÓNÉ
Tolna megye 5. sz. választókerület

TAMÁSI

SZÉKELY SÁNDOR
Vas megye 3. sz. választókerület

KŐSZEG

VAS MEGYE

GASPARICS CSABA
Vas megye 4. sz. választókerület

SÁRVÁR

VESZPRÉM MEGYE

BORBÁS ISTVÁN
Veszprém megye 3. sz. vk.

PÁPA

CSIZMADIA FERENCNÉ
Veszprém megye 5. sz. vk.

VÁRPALOTA

VARGA LÁSZLÓ LEVENTE
Veszprém megye  5. sz. vk.

VESZPRÉM
ZALA MEGYE

LABANCZ MÁRIA
Zala megye 2. sz. választókerület

NAGYKANIZSA

BALOGH ATTILA
Zala megye 4. sz. választókerület

LENTI

A MUNKÁSPÁRT ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJELÖLTJEI

SZABÓ IMRE
Somogy megye 2. sz. választókerület

KAPOSVÁR
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A Munkáspárt tiltakozását fejezi ki az ellen, hogy családok ingatlanjait továbbra 
is könyörtelenül elárverezik. Ez történt 2010. január 27-én is, amikor az Árverező 
Ház Zrt. 84 ingatlant bocsátott árverésre. 

Habár a törvény jelen pillanatban csak a kilakoltatásokat vonta moratórium alá 
– ami márciusig szól –, mégis etikátlannak, ember- és családellenesnek tartjuk, 
hogy míg tart a kilakoltatási moratórium, elárverezik az adósok ingatlanjait, cini-
kusan készülve a moratórium lejártára, hogy akkor azonnal családok tucatjait te-
hessék utcára.

Mint tudjuk, ezen adósok többsége önhibáján kívül került ebbe a helyzetbe. A 
válság következtében a bankok egyoldalúan módosították a szerződéseket, meg-
emelték a törlesztőrészleteket. A válság okozói pedig maguk a bankok voltak, fe-
lelőtlen hitelezésükkel. 

A Munkáspárt bírálja a kormányt, amiért a megalkotott – de nem minden bank 
által elfogadott – etikai kódex nem kötelező érvényű, hanem csak irányadó. A ban-
kok etikátlan viselkedését ráadásul csak szórványosan ellenőrzik a szakhatóságok. 

Tarthatatlan, hogy az adósokat könyörtelenül otthontalanná tehetik, míg a ban-
kok, üzletpolitikájukra, nyereségkiesésre hivatkozva tovább garázdálkodhatnak.

Követeljük, hogy a kormány azonnal rendeljen el árverezési moratóriumot, 
amíg nem talál mind az adósok, mind a bank részére megoldást a helyzet kezelé-
sére. Tarthatatlan, hogy külföldi érdekeltségű pénzintézetek tisztességtelen előnyt 
élveznek a magyar adózó állampolgárokkal szemben, és ehhez megkapnak min-
den kormányzati segítséget.

Követeljük, hogy a kormány azonnal korlátozza, függessze fel a legalizált 
uzsorakamatokat nyújtó pénzintézetek működését. Működésüket csak akkor en-
gedélyezzék tovább, ha normális kamatozás mellett, és szigorúbb feltételekkel ad-
nak kölcsönt. 

Magyar Kommunista Munkáspárt 
2010. január 27.

  STOP ÁRVERÉS! STOP KILAKOLTATÁS!
Tavaly mintegy 15 ezer kilakoltatás történt Magyarországon. Pillanatnyilag 50 000 
családot fenyeget ugyanez a veszély, nem beszélve arról a 700 000 emberről, akit 
már feltüntettek a BAR listán. Őket követi az az 1.7 millió magyar, akik késve fi-
zetőként bármikor a bankok áldozatává válhatnak. A magyar jogalkotók mora-
tóriumot hirdettek ugyan a december 1. – március 1. közötti kilakoltatásokra, de 
nem tiltották meg, hogy az adósok ingatlanait elárverezhessék ugyanebben az idő-
szakban. Az árverezők egyike roppant hivatalosan, de még annál is cinikusabban 
ezt nyilatkozta: „A vevő adott esetben tisztában van azzal, hogy lakott ingatlant 
vesz meg, és az ő feladata, hogy megtalálja a birtokba vétel törvényes eszközeit.”

Akarjuk ismerni ezeket az eszközöket?

„Ki vagy te, kutya, letépem a fejedet!” 
Eme, méltán elhíresült mondat Tasná-

di Pétertől, az emberölés előkészületéért, 
zsarolásért és más súlyos bűncselekmé-
nyekért tavaly nem jogerősen hat évre 
ítélt, és még számtalan további bűnnel vá-
dolt „vállalkozó” szájából hangzott el ja-
nuár 27-én, mikor is civil szervezetek és 
a Munkáspárt 84 ingatlan árverezése el-
len tiltakoztak az Árverező Ház Zrt. bu-
dapesti irodájánál. 

A címzett most Éliás Ádám, a Vállal-

kozások Érdekvédelmi Szövetségének el-
nöke volt, de lehetett volna az Otthon és 
Érdekvédők Magyarországi Szövetségé-
nek bármely tagja, vagy Delikát Dóra, a 
munkáspárti szervező is. 

Mi vezette a fent említett urat a „kultu-
rált” megnyilvánulásra? Egyszerű. Néhá-
nyan nem akarták, hogy önhibájukon kí-
vül bajba jutott polgártársaik otthonára ő, 
s a hozzá hasonlóak rátehessék a kezüket. 
Mert amíg nincs az árverésen vevő a la-
kásokra, házakra, addig még van remény, 

hogy március elsejétől ne a híd alatt kell-
jen éjszakázniuk azoknak a szerencsétle-
neknek, akik hitelt vettek fel, de állásu-
kat elvesztvén törlesztéseiket nem tud-
ták fizetni. 

Néha megjelennek tudósítások orszá-
gos médiumokban is, ahol zokogó édes-
anyák, megrendült édesapák próbálnak 
segítséget kérni: nincs miből enni adni 
a gyereknek, mert elvesztették állásukat. 
Ráadásul a korábban kedvezőnek tűnő 
hitelszerződést a bank egyoldalúan mó-
dosította, így sokszor a dupláját is kelle-
ne fizetniük, mint amiben korábban meg-
állapodtak. 

Az ország tele van koldusokkal, haj-
léktalanokkal, a kormány mégsem tesz 
semmit. Fizeti a segélyeket a mi adófo-
rintjainkból, de jövőt, munkát, lakhatást 
nem biztosít az állampolgároknak. Va-
lahogy ezt a szocializmusban megoldot-
ták! Voltak állami beruházások, lakás-
építések, amiből nem csak munkához, de 
tisztességes megélhetéshez és otthonhoz 
is jutottak az emberek.

Ma mindezt elveszik, mert az állami 
tulajdont már kiárusították, a további lo-

TILTAKOZUNK AZ OTTHONOK ÁRVEREZÉSE ELLEN!
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Elbocsátott kézbesítők visszavételéért demonstráltak 
A veszprémi postától január elején elbocsátott két kézbesítő érdekében, azok újbóli alkalma-
zásáért demonstráltak mintegy százan pénteken a veszprémi belvárosi központi posta előtt. 

Felháborodásunknak kell hangot adnunk azért, hogy két kiváló veszprémi kézbesítőt 
azonnali hatállyal elbocsátották 17 évnyi becsületes szolgálat után, s csak azért, mert a 
kézbesítői szakszervezeti helyi vezetőiként jobb munkakörülményeket kívántak elérni a 
társaiknak – hangoztatta Kedvek Rudolf, a demonstráció szervezője, az egyik kézbesí-
tő munkakörzetében lakó polgár.

Kérjük a Magyar Posta vezetőit, hogy haladéktalanul helyezzék vissza munkakörükbe 
a két kiváló kézbesítőt – mondta a tüntetés szónoka, akinek kijelentését nagy taps fogadta.
Némedi Lajos, a veszprémi képviselő-testület tagja – aki az egyik elbocsátott kézbesítő 
körzetében lakik – elmondta: 300 aláírást gyűjtöttek össze a körzetben a kézbesítők ér-
dekében, s azokat elküldték a posta nyugat-dunántúli igazgatóságának. Hangsúlyozta, 
hogy a postások sztrájkjáról még nincs jogerős bírósági döntés, noha csak annak alap-
ján lehetne kimondani, hogy valaki törvényt sértett-e vagy sem. Azonban a bíróság jog-
erős döntését meg sem várva „azonnal, a legdurvább cselekedettel kirúgták a két pos-
tást” – fogalmazott az önkormányzati képviselő. 

  STOP ÁRVERÉS! STOP KILAKOLTATÁS!
páshoz pedig már az egyszerű emberek 
kicsi birtoka is kell. 

Ne legyünk naivak! A bankok jóféle 
summát juttatnak vissza ide-oda, főként 
párt- és magánzsebekbe azért, hogy ne 
tiltsa törvény a harácsolásukat. Semmi 
mást nem akarnak, csak azt, ami Ma-
gyarországon már megvolt a szocializ-
mus előtt: teljes elnyomást, a nép teljes 
kiszolgáltatottságát.

Ha nincs saját lakásod, majd valahogy 
kigürcölöd a pénzt, hogy bérelj lakást – 
tőlük. Azoktól, akik maffia-eszközökkel 
árveréseken és minden lehetséges módon 
ráteszik a kezüket az ingatlanokra, amik 
nekik hasznot hoznak. Jó nagyot, hiszen 
„meghívotti körben” árverésen csak ala-
csony áron vásárolnak…

Álljunk ellen a rablásnak! Tiltakoz-
zunk! Van értelme: a botrányos árveré-
sen csak két ingatlan került végül új gaz-
dához! 

S mondjuk el minden kilátástalan hely-
zetbe jutottnak Dr. Czirmes György ügy-
véd szavait: „Amikor egy kilakoltatással 
fenyegető cég megjelenik az adósság-
problémával küzdő lakástulajdonosnál, 
akkor az illetékes jegyzőnél azonnal bir-
tokvédelmet kell kérni, és fel kell keres-
ni egy ügyvédet, akivel meg kell támadni 
az alapszerződést. Fontos, hogy ezt már 
az első brókercég megjelenésekor meg-
tegyék.” 

Hozzátette: a kilakoltatást intéző vál-
lalkozás nem fordulhat segítségért a 
rendőrséghez. 

Harcoljunk! Van mód a bajba jutottak 
megsegítésére! A tüntetés, az ügyvéd, a 
jegyző szava mind fegyverek az embe-
rek kezében.

Állítsuk meg a szabadrablást! 

CSEH KATALIN

Mit tenne a Munkáspárt?
1. Luxusadót vetünk ki a százmilliomosokra és a milliárdosokra! Luxusadót az uszodás villákra, 

magánkastélyokra, luxusautókra.
2. A személyi jövedelemadót progresszívé tesszük. A kis jövedelműek adóterheit csökkentjük, a 

nagy jövedelműeket jobban megadóztatjuk.
3. Elbocsájtási moratóriumot vezetünk be a válság idejére. 
4. Lakbérkedvezményt vezetünk be a munkanélküliek és a fiatalok számára. Visszaállítjuk a szo-

ciálpolitikai kedvezményeket.
5 Megtiltjuk, hogy a kölcsönök nem fizetése miatt bárkit is az utcára tegyenek.

A Magyar Kommunista Munkáspárt Szakszervezeti Munkacsoportja támogatja a 
Kereskedelmi Dolgozók Független Szakszervezetének harcát a dolgozók egyenlő 
bérezéséért. Ez a követelés régi követelés, amiért újra és újra meg kell harcolni a 
mai kapitalista viszonyok között.

Ma Magyarországon milliók dolgoznak a legkiszolgáltatottabb körülmények között. 
A tőke – legyen hazai, vagy multinacionális – többek között a nagyvárosi és a vidé-
ki munkanélküliség arányai közti különbséget kihasználva mesterségesen alacsonyan 
tartja a kistelepüléseken dolgozók bérét. Az egyenlőtlen bérezés nem csak a profitot nö-
veli, hanem alkalmas a dolgozók megosztására, és egymás ellen fordítására is.

A gazdasági válság kibontakozásával a munkások kizsákmányolása fokozó-
dott, a tőke minden eszközzel fellép a szervezkedő dolgozók ellen. Ahol a munká-
sok ellenállása szervezett, és erős (BKV) ott a tőke eredménytelen, ahol az ellen-
állás gyenge, és nem állított tömegeket maga mögé (Posta, Suzuki, Hankook), ott 
kíméletlenül elfojt minden szervezkedést.

Ezért értékeljük nagyra a KDFSZ törekvéseit, hiszen tudjuk, hogy a mai ma-
gyar kapitalista viszonyok között multinacionális cégeknél az egyik legnehezebb 
feladat a szakszervezeti mozgalom kiépítése, és életben tartása.

Szakszervezeti Munkacsoportunk szükség esetén megad minden tőle telhető 
segítséget ehhez a kemény, de előremutató harchoz.

Magyar Kommunista Munkáspárt Szakszervezeti Munkacsoportja
Váncsa Csaba, Gilicze Attila

EGYENLÕ MUNKÁÉRT EGYENLÕ BÉRT!
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AKTUÁLIS

CSATLAKOZZ!
Ha szívesen részt vennél a gyárak előtt de-
monstráló, agitáló, szórólapot osztó akciócso-
port munkájában, jelentkezz! Várunk, ha egy-
szer, várunk, ha többször is eljönnél! Lehetsz 
fiatal vagy idős, párttag vagy szimpatizáns, kö-
zöttünk a helyed!

Ha gyűlölöd, ha felháborít, ha tenni akarsz 
az ellen, hogy embereket önhibájukon kívül 
megfosszanak otthonától, jelentkezz! Várnak 
az Otthonvédők, s az Otthonvédőkkel együtt-
működő munkáspárti aktivisták!

A gyárak, üzemek előtt elengedhetetlen a jelen-
létünk, hiszen az ott dolgozókat így szólíthat-
juk meg közvetlenül. Vannak néhányan, akik 
rendszeresen részt vesznek ezekben az akciók-
ban, de gyakran szembesülnek a problémával: 
van hová, van kivel menni, csak a helyszínre el-
jutni nincs mivel. 

Ezért kérjük minden gépkocsival rendelkező 
párttagunkat, szimpatizánsunkat, hogy segít-
senek, jelentkezzenek a gyári akciókra!

Időpontokról, helyszínekről kérj bővebb tájé-
koztatót a pártközpont telefonszámán, e-mail 
címén vagy Fogarasi Zsuzsanna budapesti al-
elnöktől a 06-20-463-0757 telefonszámon.

„PRÓBÁLD MEG, 
ÖCSÉM!”

Az Aranyjelvénnyel kitüntetett Kozma Józsefné, Kati, hat-
van éves kommunista életútja után örökre elbúcsúzott. 

A 9-es régió pénzügyminisztere 1951. április 4-én 
kapta meg a párttagsági könyvét, volt alapszervezeti tit-
kár, agitációs-propaganda titkár. 1955-ben a Csepeli Cső-
gyárból felkerült a csőgyári pártbizottságba. 

1956-ban egy 14 év körüli „forradalmár” azt kérdez-
te tőle: „Mit szólnál, ha beléd lőnék?” „Próbáld meg, 
öcsém!” – válaszolta. Akkor is ő volt az erősebb…  

A Műegyetemen közgazdász-üzemmérnökként vége-
zett, 1964-től a Csepel Művek pártbizottságán volt politi-
kai munkatárs. 1970-től 1989-ig a felvételi irodán volt ve-
zető. Soha nem lépett be az MSZP-be, egymaga 150 fős 
tagságot szervezett a Munkáspárt megalakulásakor.

Fegyelmezettsége, tudatossága, embersége, humora 
mindenkit lenyűgözött. 

Családja és elvtársai 2010. február 22-én, 15.00 óra-
kor vesznek tőle végső búcsút a Fiumei úti sírkert szóró-
parcellájánál. 

Szerető emlékét örökre megőrizzük.

„A tettekre figyeljünk…”
A gyűjtés huszadik hete (zárás 2010. január 26.)

Az összes bevétel 7.151 ezer forint. Ezt az összeget 1014 fő ado-
mányozta a szimpatizánsokkal együtt. Az egy főre jutó átlag 
7052 forint. 

Kiemelt adományozóink: Borbás László, Pápa 20.000 fo-
rint, Tóth István, Gyula 15.000 forint, Wéber Ferenc, Budapest 
10.000 forint, Bálint Sándorné, Szentes 10.000 forint.

Az adományokat mindenkinek köszönjük!
Karacs Lajosné

IN MEMORIAM
KOZMA JÓZSEFNÉ


